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Manchester Utd

- 1,76

2,31 3,301,63 -

Lorient Marseille
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Sparta P. Jablonec
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2,00
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-
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-
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Нед 00:00 1616 кошарка

Саб
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кошарка

Саб

Саб

фудбал

21:30 1615

21:05

21:30

фудбал

1,94 1,43

1,48

фудбал 1,50 -

2,42

1,58

Shanghai Shenhua -1,40 -
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-

-

1,89
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-

1,77

-

-

-

-

2 &Т2

Саб 21:00 1612 фудбал

4,20

2,95 -1,87

1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Т1

фудбал

фудбал

1,48

Sport

фудбал

2,04A. Bielefeld Nurnberg

Саб
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Саб 14:00 1602
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3+
1

-

1,63 -

- 1,69

1,83

2,37

1,91

1,63

2,02

2,27 -

2,071,75

1,41

1,91

1,83

-

-

1,50

Саб 18:00 1608 фудбал

Саб 17:00 1607 фудбал

-

1,93

1,74

1,54

2,26

-

1,66 -

1,92

2,42

3,90

--

--

--

21:00 1611

Atl. Madrid

2,26фудбал

-

3,20Chelsea
Real Sociedad

1,871,63

1,95

-

1,88

2,23

1,89 2,52

2,36

-

2,35

--

2,65

-

Саб 20:45 1610 фудбал 2,57 3,00Roma Atalanta

Liaoning Shenyang Urban
B. Leverkusen Augsburg

Bournemouth
Dinamo Zagreb Rijeka

Newcastle
Leeds Utd Wolverhampton

New York Knicks Atlanta Hawks

Gil Vicente Guimaraes
Denver Nuggets Minnesota T-Wolves

Lille Nice

- -Саб 18:00 1609 фудбал

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


